
   

Smlouva o spolupráci č. 097/2024 
uzavřena dle ustanovení §1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník  

 

I. Smluvní strany 

1. Zoo Liberec, příspěvková organizace 
se sídlem Lidové sady 425/1, 460 01 Liberec 1 
IČO: 10973583 
DIČ: CZ10973583 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddíle Pr, vložka 1191 
zastoupený MVDr. Davidem Nejedlem, ředitelem organizace  

dále jen zoo 

  

2. . RNDr. Lukáš Nekolný 
Adresa: Na Vrstvách 1104/46, Praha 4, 140 00 
IČ: 19996225, není plátce DPH 
Číslo účtu: xxx 
Živnostenský úřad Praha 4, č.j. P4/494813/23/OŽ/HÁJ, Sp. zn. SZ P4/493750/23 

dále jen dodavatel, autor, spoluautor 

 

Uzavírají tuto dohodu o spolupráci: 

 

II. Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy jsou práce na finalizaci podkladů pro výrobu knihy o Zoo Liberec – 1. díl, 

předpokládaný rozsah maximálně 500 stran:  

a. Koordinace práce všech spoluautorů 

b. Obsahové revize  

c. Rešerše a doplnění nových zjištění a informací  

d. Zpracování seznamu použitých zdrojů za všechny autory  

2. Termín a způsob dokončení  

a. Všechny práce budou dokončeny nejpozději do 10. 4. 2024 

b. Předání proběhne prostřednictvím sdíleného úložiště na Google Disk, které pro tento 

účel zřídila a autorům zpřístupnila Zoo Liberec.  

c. Formát sdílených dokumentů bude word, xls, pdf, jpg ve schválené struktuře (rozdělení 

do jednotlivých kapitol včetně úvodních slov autorů)  

 

III. Cenové a platební ujednání 

1. Smluvní strany se dohodly na celkovém honoráři ve výši 75.000 Kč (slovy sedmdesátpěttisíc 

korun českých). Částka je konečná, dodavatel není plátcem DPH.  

2. Částka bude vyplacena na účet dodavatele  uvedený v hlavičce této smlouvy na základě 

dodavatelem vystavené faktury. 

3. Faktura bude vystavena do pěti dní od nabytí platnosti smlouvy, což je po podpisu oběma 

stranami a uveřejnění v registru smluv. 



   
 

V. Platnost smlouvy 

1. Smlouva nabývá platnosti podpisem oběma stranami, uveřejněním v registru smluv a končí dnem 

splnění předmětu smlouvy dle bodu II. této smlouvy.  

2. Veškeré případné změny a dodatky k této smlouvě mohou být provedeny pouze písemnou formou  – 

číslovanými dodatky, odsouhlasenými oběma stranami.  

 

VI. Ostatní ujednání 

1. Obě strany si smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.  

2. Smlouva je provedena ve dvou vyhotoveních, z nichž každý má právní sílu originálu, a každá ze stran 

obdrží jeden stejnopis. 

 

V Liberci dne 10. 2. 2024 

 

Dodavatel         Zoo Liberec, příspěvková organizace 

RNDr. Lukáš Nekolný         MVDr. David Nejedlo, ředitel 


